
25 Aralık 2022 tarihinde gerçekleşen 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yerel 
Seçimleri’nde Gazimağusa Belediye 
Başkanı seçilerek göreve başlayan 
Dr. Süleyman Uluçay, 1 Şubat 2023 
Çarşamba günü, saat 09:30’da, Doğu 

Akdeniz Üniversitesi Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk’i 
makamında ziyaret etti. Dr. Uluçay’a 
ziyaretinde Gazimağusa Belediyesi Mü-
dür Muavini, Bayındırlık, İmar ve Proje 
Birim Amiri Abide Eryaşar eşlik etti.

Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. Söz konusu ziyaret, 1 Şubat 
2023 Çarşamba günü, saat 10:00’da, Prof. Dr. 
Hocanın’ın makamında gerçekleşti. Ziyarette, 
Gazimağusa Belediyesi Müdür Muavini, Ba-
yındırlık, İmar ve Proje Birim Amiri Abide Eryaşar 
da hazır bulundu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, Gazimağusa 
Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay’a zi-
yaretlerinden dolayı teşekkür ederek, kendisini 
yeni görevinden dolayı tebrik etti ve başarılar 
diledi. Ziyarette DAÜ ve GMB ortak işletmesi 
altında bulunan Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı, altyapı çalışmaları ve Belediye 
personeli için DAÜ tarafından verilebilecek olan 
eğitim programları konuları ele alındı. DAÜ’deki 
güncel faaliyetler hakkında bilgi veren Prof. Dr. 
Hocanın, DAÜ’nün Gazimağusa’nın ayrılmaz bir 
parçası olduğunu ve DAÜ ve Gazimağusa için 
geçmişte olduğu gibi bundan sonra da Belediye 

ile birlikte ortak projeler yapmaya her zaman hazır 
olduklarını vurguladı. Dr. Uluçay da DAÜ’nün 
Gazimağusa’nın en önemli yapıtaşlarından biri 
olduğunu dile getirerek, Belediye ile Üniversite 

arasındaki iş birliğinin artarak devam edeceğini 
belirtti. Ziyaret sonrasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hocanın tarafından Başkan Dr. Uluçay’a Kıbrıs’a 
özgü Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu.

“DAÜ ve Gazimağusa Şehrini Daha 
İleriye Götürmek İçin Birlikte 
Çalışmaya Hazırız”
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk 
Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. 
Süleyman Uluçay’ın nazik ziyaretinden 
dolayı duyduğu mutluluğu dile getirerek, 
“30 yıllık arkadaşım olan Sayın Uluçay’a 
almış olduğu bu zorlu görevde başarılar 
dilerim. Amacımız birlikte DAÜ ile 
Gazimağusa şehrini daha ilerilere ta-
şımaktır. Bunun için de birlikte çalışmaya 
hazırız.” dedi. Gazimağusa ile DAÜ’nün 
ayrı düşünülemeyeceğini ifade eden 
Dr. Özcenk, özelde DAÜ genelde ise 
Gazimağusa’nın kazanmasının önemli 
olduğunu vurguladı. Dr. Özcenk “Hem 
DAÜ’yü hem de Gazimağusamızı dünya 
çapında tanınan ve aranan markalar haline 
getirebilmek en önemli hedefimizdir. 
Gazimağusa Belediyesi ile birlikte güzel 
işlere imza atacağımızdan eminim. 
Süleyman kardeşimiz bizlerden hangi 
konuda katkı isterse, katkı koymaya 
hazırız. Ben tekrardan kendisini kutluyor 
ve görevinde başarılar diliyorum.” şek-
linde konuştu.

“DAÜ ile Gazimağusa Belediyesi 
Arasındaki İlişki Çok Daha Yüksek 
Oranda Olacaktır.”
Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. 
Süleyman Uluçay ise ziyarette yapmış 
olduğu konuşmada DAÜ ziyaretleri-
ne VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk 
ile başladığını ifade ederek, “Sayın 
Erdal Özcenk 30 yıllık arkadaşım ve 
toplumsal konulara duyarlı bir abimizdir. 
Gazimağusa için bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da birlikte güzel işler 
yapacağız. Buna inancım tamdır.” dedi. 
DAÜ ile GMB arasındaki ilişki ve ortak 
çalışmaların bugüne kadar yapılanlardan 
çok daha yüksek oranda olacağını 
vurgulayan Dr. Uluçay, “Mağusamızla 
ilgili güzel haberleri Dr. Erdal Özcenk 
abimizle birlikte vereceğimiz günlerin 
yakın olduğunu söylemek isterim.” şek-
linde konuştu.

Ziyaret sonunda DAÜ VYK Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk tarafından GMB Başkanı 
Dr. Süleyman Uluçay’a DAÜ’ye özgü 
hediye takdiminde bulunuldu. 
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GAZİMAĞUSA BELEDİYE BAŞKANI DR. SÜLEYMAN ULUÇAY’DAN 
DAÜ VYK BAŞKANI DR. ERDAL ÖZCENK’E ZİYARET

GAZİMAĞUSA BELEDİYE BAŞKANI DR. SÜLEYMAN ULUÇAY 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’I ZİYARET ETTİ 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile SOS 
Çocuk Köyü Derneği arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. 31 Ocak 2023 Salı 
günü, saat 10:30’da gerçekleştirilen iş birliği 
protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın ile SOS Çocuk Köyü Derneği Ulusal 
Müdürü Refika İnce imza koydu. Söz konusu 
imza töreninde DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Aktuğlu, DAÜ Psikolojik Danışmanlık 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi (DAÜ – 
PDRAM) Başkanı Dr. Psk. Fatoş Özeylem, 
DAÜ – PDRAM Psikiyatristi Dr. Mehmet 
Yağlı, SOS Çocuk Köyü Derneği Program 
Müdürü Ahmet Akarsu ve Ulusal Program 
Gelişim Danışmanı Fatma Amcaoğlu hazır 
bulundu.

İmzalanan iş birliği protokolü ile DAÜ’ye, 
SOS’e ve Kıbrıs Türk Toplumuna fayda 
sağlayacak ortak çalışmalar yapılması amaç-
lanıyor. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın 
gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ – 
PDRAM’ın çok önemli görevleri üstlendiğini 
ve yaşanılan psikolojik sıkıntılarla ilgili her 
zaman destek olduğunu vurguladı. Üni-
versitelerin eğitim ve araştırmanın yanında 
topluma hizmet alanında da görevlerinin 
olduğunu aktaran Prof. Dr. Hocanın, bu 
kapsamda daha önceden SOS ile var olan 
iş birliğinin söz konusu protokol ile daha 
geniş bir çerçeveye oturtulacağının altını 

çizdi.  Bir devlet üniversitesi olarak her alan-
da toplumun ileriye gitmesi için adımlar 
atmaya devam edeceklerini bildiren Prof. 
Dr. Hocanın, alanında uzman öğretim üyeleri 
ile birlikte büyük bir titizlikle her alana 
destek vermeye çalıştıklarını vurguladı. 
SOS Çocuk Köyü’nün yaptıkları işler ile her 
zaman gurur duyduklarını aktaran Prof. Dr. 
Hocanın, yapılan işlerin çocuklar için büyük 
önem taşıdığına dikkat çekti. DAÜ’nün 
bilimsel olarak güç ve destek vermeye hazır 
olduğunun altını çizen Prof. Dr. Hocanın, 
protokolün çocuklara faydalı olmak adına 
daha sistemli ve düzenli bir etki yaratacağına 
inandığını sözlerine ekledi. 

SOS Çocuk Köyü Derneği Ulusal Müdürü 
İnce, gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ 
– PDRAM ve DAÜ ile olan iş birliğinin 
uzun yıllardır devam ettiğinin altını çizerek, 
alanında uzman ve etik değerlere bağlı bir 
kurum ile iş birliği içerisinde olmaktan dolayı 
son derece mutlu olduklarını vurguladı. 
İnce, çocukların, gençlerin ve alanında 
uzman ekiplerin eğitimlerini alarak ve gün-
cel gelişmeleri takip ederek yaklaşımlar 
sergilemesi açısından protokolün paha 
biçilemez değerde olduğunu vurguladı. 
Yıllardır DAÜ – PDRAM ile yürütülen 
iş birliklerinin bugün imzalanan iş birliği 
protokolü ile daha da güçleneceğini aktaran 
İnce, emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. 
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DAÜ İLE SOS ÇOCUK KÖYÜ DERNEĞİ ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu Öğretim Görevlisi Elif Çilli, 
tüm dünyada İngilizce öğretiminde bir otorite olan 
“Teaching English to Speakers of Other Languages 
– Başka Dilleri Konuşanlara İngilizce Öğretimi 
(TESOL)” Türkiye oluşumunda “Measurement, 
Evaluation, Testing & Assessment Special Interest 
Group – Ölçme, Değerlendirme ve Test Etme Özel 
İlgi Grubu (METASIG)” tarafından Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi’nde düzenlenen etkinlikte 
DAÜ’yü temsil etti. “Dil Kullanımını Değerlendirmeye 
Genel Bakış” (An Overview of Assessing Language 
Use) teması ile gerçekleştirilen söz konusu etkinlikte 
28 farklı üniversiteden 49 katılımcı yer aldı.  Açılış 
sunumlarının ardından katılımcılar, dil kullanımını 
değerlendirme konusundaki deneyimlerini, fikirlerini 

ve zorluklarını paylaşmak için küçük gruplar halinde 
çalışma şansı yakaladılar. Çalışma sonunda tüm 
gruplar bilgi paylaşımında bulunarak gündeme gelen 
sorunlar hakkında fikir alışverişi yaptı. TESOL Turkey 
METASIG 2022 kurucu üyeleri arasında yer alan 

Çilli, METASIG’in 2023 yılında dil değerlendirme 
alanına katkıda bulunacak etkinlikler düzenlemeye ve 
meslektaşlarını dil değerlendirmeye güvenilir, geçerli ve 
pratik yaklaşımlar uygulama konusunda desteklemeye 
devam edeceğini bildirdi.

DAÜ, TESOL’DA TEMSİL EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2022 – 2023 
Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Törenleri 7-8 
Şubat 2023 tarihlerinde yapılıyor. DAÜ 2022-2023 
Akademik Yılı Güz Dönemi Lisansüstü Mezuniyet 
Töreni 7 Şubat 2023 Salı günü, Ön Lisans ve Lisans 
Mezuniyet Törenleri ise 8 Şubat 2023 Çarşamba günü 
gerçekleştirilecek. Her geçen yıl mezun sayısını artıran 
DAÜ’nün, 2022 – 2023 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
vereceği mezunları ile toplam mezun sayısı 70 bini aşmış 
olacak.

Mezunlar ve Veliler İçin Mezuniyet Resepsiyonu 
Gerçekleştirilecek
2022 – 2023 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet 
etkinlikleri çerçevesinde 6 Şubat 2023 Pazartesi günü, 
saat 18.00’de DAÜ mezunlarının ve başarılarında 
payı olan velilerinin de katılacağı Mezuniyet Re-

sepsiyonu düzenlenecek. DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
gerçekleştirilecek olan resepsiyona mezunların yanı sıra 
akademik ve yönetsel personel de katılarak mezunların 
mutluluğunu paylaşacak. 

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 7 Şubat’ta
2022 – 2023 Akademik Yılı Güz Dönemi Lisansüstü 
Mezuniyet Töreni 7 Şubat 2023, Salı günü, saat 14.00’te, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek. Törende 300’ü aşkın yüksek lisans ve 
doktora mezunu diplomalarını alacak. 

Ön Lisans ve Lisans Mezunları Diplomalarını 
8 Şubat’ta Alacak
Ön Lisans ve Lisans mezunlarının diplomalarına ka-
vuşacağı Mezuniyet Törenleri ise 8 Şubat 2023 Çarşamba 
günü gerçekleştirilecek. Her Fakültenin kendilerine 

ayrılan saat ve yerde gerçekleştireceği törende 800’ü 
aşkın ön lisans ve lisans mezununa diplomaları takdim 
edilecek. 

Bu bağlamda, 8 Şubat 2023 Çarşamba günü, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 09.00 – 11.00 
saatleri arasında Mimarlık Fakültesi, 13.00 – 15.00 
saatleri arasında Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu ile 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu, 17.00 – 19.00 
saatleri arasında ise Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Sağlık 
Hizmetleri Yüksekokulu öğrencileri diplomalarını ala-
cak. 

Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda gerçekleştirilecek 
olan törenlerde 09.00 – 11.00 saatleri arasında İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi ile İşletme ve Finans Yüksekokulu, 
13.00-15.00 saatleri arasında Fen ve Edebiyat Fakültesi 
ile Eğitim Fakültesi, 17.00 – 19.00 saatleri arasında ise 
Mühendislik Fakültesi öğrencileri diplomalarını alacak. 

Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenecek olan 
törenlerde ise 09.00 – 11.00 saatleri arasında İletişim 
Fakültesi, 13.00 – 15.00 saatleri arasında Eczacılık 
Fakültesi, 17.00 – 19.00 saatleri arasında ise Hukuk 
Fakültesi ile Adalet Meslek Yüksekokulu öğrencileri 
diplomalarını alacak. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayacak olan 
törenlerde daha sonra mezun öğrenciler adına ko-
nuşmalar ve protokol konuşmaları gerçekleştirilecek. 
Ardından fakülte ve bölüm birincilerine diplomaları ve 
ödülleri takdim edilecek. Törenler ön lisans ve lisans 
mezunlarına diplomalarının takdimi ve keplerin havaya 
atılması ile sona erecek. 

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 7 Şubat 2023, Salı günü 
DAÜ TV’den ve sosyal medya platformlarından (Youtube 
– https://www.youtube.com/user/eastmeduniv ve Fa-
cebook – https://www.facebook.com/eastern.med.
univ/) canlı olarak yayınlanacak. 

DAÜ 2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 
MEZUNİYET TÖRENLERİ 7-8 ŞUBAT’TA YAPILIYOR 

https://www.youtube.com/user/eastmeduniv
https://www.facebook.com/eastern.med.univ/
https://www.facebook.com/eastern.med.univ/
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Eczacılık Fakültesi
1- Alhassan, G N, A S Bosnak, and E Hamurtekin. 
“Perceived Satisfaction and Outcomes from Drug 
Information Center Services Provided with a Telehealth 
Approach.” NIGERIAN JOURNAL OF CLINICAL PRACTICE 
25, no. 12 (2022): 2053–61. 
2- Arjmand, Abdollah, Saba Shiranirad, Fateme 
Ameritorzani, Farzaneh Kamranfar, Enayatollah Seydi, 
and Jalal Pourahmad. “Mitochondrial Transplantation 
against Gentamicin-Induced Toxicity on Rat Renal 
Proximal Tubular Cells: The Higher Activity of Female Rat 
Mitochondria.” IN VITRO CELLULAR \& DEVELOPMENTAL 
BIOLOGY-ANIMAL, (Early Access). 

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Zrilli, Aysenur Talat. “Pathways of Emplacement and 
Belonging of the Turkiyeli Population in North Cyprus: 
Insights from a Settler Village.” SOUTHEAST EUROPEAN 
AND BLACK SEA STUDIES, (Early Access). 
2- Mahhmudov, Nazim, and Mustafa Kara. 

“APPROXIMATION PROPERTIES OF THE RIEMANN-
LIOUVILLE FRACTIONAL INTEGRAL TYPE SZ Acute Accent 
ASZ-MIRAKYAN-KANTOROVICH OPERATORS.” JOURNAL 
OF MATHEMATICAL INEQUALITIES 16, no. 4 (2022): 
1285–1308.
3- Aydin, Mustafa, and Nazim I Mahmudov. “Relative 
Controllability of Nonlinear Delayed Multi-Agent 
Systems.” INTERNATIONAL JOURNAL OF CONTROL, 
(Early Access).
4- Javed, Wajiha, Hafsa Irshad, Reggie C C Pantig, and 
Ali Ovgun. “Weak Deflection Angle by Kalb-Ramond 
Traversable Wormhole in Plasma and Dark Matter 
Mediums.” UNIVERSE 8, no. 11 (2022).

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Altun, Sibel, and Sevinc Tastan. “Low-Fidelity 
Simulation vs. Standardized Patients in Prevention and 
Management of Pressure Injury Education.” JOURNAL 
OF TISSUE VIABILITY 31, no. 4 (2022): 643–48. 
2- Anasori, Elham, Glauco De Vita, and Kemal Guerkan 

Kucukergin. “Workplace Bullying, Psychological 
Distress, Job Performance and Employee Creativity: The 
Moderating Effect of Psychological Resilience.” SERVICE 
INDUSTRIES JOURNAL, (Early Access). 
3- Gokmenoglu, Korhan K, and Aysel Amir. “Investigating 
the Determinants of the Shadow Economy: The Baltic 
Region.” EASTERN EUROPEAN ECONOMICS, (Early 
Access). 
4- Taha, Amjad, Mucahit Aydin, Taiwo Temitope Lasisi, 
Festus Victor Bekun, and Narayan Sethi. “Toward 
a Sustainable Growth Path in Arab Economies: An 
Extension of Classical Growth Model.” FINANCIAL 
INNOVATION 9, no. 1 (2023). 

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1- Bilgin, Betul Fatma, and Gozde Iyigun. “Multitask 
Versus Multicomponent Training on Cognitive and Motor 
Functions in Persons With Mild Cognitive Impairment: A 
Randomized Trial.” JOURNAL OF AGING AND PHYSICAL 
ACTIVITY 30, no. 6 (2022): 1024–37

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü’nde, Birleşmiş 
Milletler (BM) Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nı desteklemek amacıyla veril-
mekte olan ARCH 320 – “UN Sustainable 
Development Goals: An Interdisciplinary 
Approach for the Future of Our Planet” 
(BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları: 
Gezegenimizin Geleceğine Disiplinlerarası 
Bir Yaklaşım) seçmeli dersi öğrencileri, dersin 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şebnem Hoşkara’nın 
gözetiminde, BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 12’nci başlığı olan “Sorumlu 
Tüketim ve Üretim” ile 10’uncu başlığı olan 
“Eşitsizliklerin Azaltılması” kapsamında, ge-
ri dönüşüm, yeniden kullanma ve azaltma 
yöntemleri ile “Stop Multiply” (Çoğaltmayı 
Bırakın) başlıklı bir proje gerçekleştiriyor. 

Elde Edilen Materyaller İhtiyaç Sahibi 
Öğrencilere Dağıtılacak
Proje kapsamında, DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
Mimarlık Bölümü, 2022-2023 Akademik Yılı 
Güz Dönemi ARCH 320 dersi öğrencileri; 
plastik, kimyasal ve kağıt gibi malzemelerin 

kullanımını azaltmak amacıyla, 1-3 Şubat 

2023 ve 20-24 Şubat 2023 tarihlerinde, 10:00 

– 14:00 saatleri arasında, DAÜ öğrencileri 

ve DAÜ mezunlarından ihtiyaçları kalmayan 

kitap, eğitim materyalleri, küçük ev eşyaları 

gibi malzemeleri toplayacak. Bu malzemeler 

sonrasında ihtiyaç sahibi öğrencilere da-

ğıtılacak. Elde edilen materyallerin ihtiyaç 

sahibi öğrencilere dağıtımı 27 Şubat 

– 3 Mart 2023 tarihleri arasında, DAÜ 

Mimarlık Fakültesi SL-1 Stüdyosu’nda ger-

çekleştirilecek.

DAÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN 
BM SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARINI DESTEKLEYEN PROJE


